
        

           COMUNE di PORTO AZZURRO
                                      Provincia di Livorno

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 1 del    12/02/2024

Adunanza STRAORDINARIA – Prima convocazione – Seduta Pubblica.

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

L’anno  duemilaventiquattro  addì  dodici del  mese  di  febbraio  alle  ore 21:30 nella  sala  delle 

adunanze consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, che è stato convocato previa l'osservanza di 

tutte le formalità di legge.

All’appello risultano: 

MAURIZIO PAPI

ALESSIO AGARINI

MARCELLO TOVOLI

MARCO ELVIO MATACERA

LUCA CINGANELLI

GIOVANNI CIGNONI

DANIELA GALLETTI

GISELLA GUELFI

GUERRINO ROCCO

ENRICO TONIETTI

ANDREA SOLFORETTI

DANIELE ALESSANDRO PINOTTI

MICHELA SIMONI

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Presente

Assente

Presente

Presente

Presente

PRESENTI N. 12 ASSENTI N. 1

Assiste il  SEGRETARIO COMUNALE, Dr. LORENZO ZOPPI il quale provvede alla redazione 

del presente Verbale.

Il  Geom.    ALESSIO AGARINI,  assume la  Presidenza  del  Consiglio  Comunale e  riconosciuta 

legale l’adunanza, essendo presenti  n. 11 Consiglieri su n. 12 assegnati e n. 12 in carica, oltre il 

Sindaco, dichiara aperta la seduta ed  introduce la trattazione dell'argomento iscritto  all'ordine del 

giorno e in oggetto indicato;

Il  Presidente  del  Consiglio  illustra  il  punto  all’ordine  del  giorno procedendo alla  lettura  degli  

oggetti dei verbali dal n. 63 al n. 72 riguardanti la seduta consiliare del  22/12/2023 e i verbali  

contrassegnati  dai numeri  dal 73 al 86 riguardanti  la  seduta del Consiglio  comunale svoltasi  il  

28/12/2023;



Nessuno  chiesto  di  intervenire,  Il  Presidente  propone  di  mettere  ai  voti  i  suddetti  verbali 

separatamente.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L ;

VISTO il parere favorevole di competenza del Responsabile dell’Area Amministrativa in ordine alla 

regolarità tecnica;

CON voti favorevoli 11 e  n. 1 astenuto ( Guelfi) , legalmente espressi, 

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali dal n. 63 al n. 72 del 22/12/2023, meglio specificati in premessa;

e

CON voti favorevoli n. 10 e n. 2 astenuti (Pinotti e Simoni) legalmente espressi, 

DELIBERA

DI APPROVARE i verbali dal n. 73 al n. 86 del 28/12/2023

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Geom.    ALESSIO AGARINI

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr. LORENZO ZOPPI


	Provincia di Livorno

